DESPACHO-CSG - 14052024
( relativo ao Processo 222902019 )
Código de validação: E85787CFF3

À Comissão Permanente de Licitação

          Prezados, considerando a movimentação 8380241, esta Coordenação informa que a Minuta
referente ao 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 22/2020, foi analisada e não foi
encontrado nenhum óbice que impeça seu prosseguimento regular.

Atenciosamente.

assinado eletronicamente em 06/08/2024 às 10:24 h (*)

ERICKSON FILLIPPHE MARQUES MENEZES
TÉCNICO MINISTERIAL

COORDENADOR

Coordenadoria de Serviços Gerais

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1649/1650/1651 e-mail: csg@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

R
IC

K
SO

N
 F

IL
L

IP
P

H
E

 M
A

R
Q

U
E

S
M

E
N

E
Z

E
S

em
 0

6
de

 A
go

st
o

de
 2

02
4

às
 1

0:
24

 h
 c

on
fo

rm
e

A
rt

.
10

,
§1

º
da

 M
ed

id
a

Pr
ov

is
ór

ia
 2

.2
00

-2
/2

00
1

c/
c

A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
:

N
ú

m
er

o
d

o
d

oc
u

m
en

to
:

D
E

S
P

A
C

H
O

-C
S

G
-1

40
52

02
4,

 C
ód

ig
o

d
e

V
al

id
aç

ão
: E

85
78

7C
FF

3.

https://mpma.mp.br/autenticidade